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 Protokół Nr XII.2025 

z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 30 stycznia 2025 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

W pierwszej części punktu 1, uczestnicy sesji na prośbę Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Halinowie minutą ciszy uczcili pamięć bliskich trzech zmarłych osób: Pana Andrzeja Solonka, 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych,  Panią Marię Bartnicką, długoletnią sołtys Konika Starego oraz 

Panią Agnieszkę Mirosz, żonę radnego Przemysława Mirosza. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował, że obrady sesji Rady 

Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. 

W dalszej części punktu pierwszego, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie o godzinie 1243 

otworzył obrady XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poprosił radnych Rady Miejskiej  

w Halinowie o potwierdzenie obecności1 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 

9. Nieobecni radni: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz, Pan Marcin 

Pietrusiński. Radny Pan Marcin Sukiennik oraz Pan Dawid Wojda z powodu problemu technicznego nie 

mogli potwierdzić swojej obecności w systemie e-Sesja. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis przedstawił porządek obrad2  

i otworzył dyskusję. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zaproponował zmianę porządku obrad, poprosił o dodanie 

trzech projektów uchwał do porządku obrad sesji: 

  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Halinowa – Druk Nr 112, jako punkt 12; 

 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji 

zabytków – Druk Nr 113, jako punkt 13; 

 w sprawie: dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków – Druk Nr 114, jako punkt 14.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis zamknął dyskusję oraz poprosił  

o przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 9 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 9, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

                                                 
1 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 stycznia 2025 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 stycznia 2025 roku. 
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brak głosu - 1 

Porządek obrad został przyjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz, 

Pan Marcin Pietrusiński. 

Pan Marcin Sukiennik z powodu problemu technicznego nie mógł zagłosować przez system  

e-Sesja, stąd jego głosowanie było uniemożliwione. 

Pan Dawid Wojda wyszedł z sali.  

Porządek obrad XII sesji w dniu 30 stycznia 2025 roku: 

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2025-2035 – Druk Nr 106 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów 

na 2025 rok – Druk Nr 107 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej  

w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 108 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 109 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 110 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok - Druk Nr 111 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Halinowa – Druk Nr 112 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w ewidencji zabytków – Druk Nr 113 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: dopłaty do taryfy za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków – Druk Nr 114 

15. Przyjęcie protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 listopada 2024 roku. 

16. Zamknięcie sesji. 

Na salę wszedł radny Pan Dawid Wojda. 
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4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa. 

 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz poinformował o: 

 

 podpisaniu umowy z wykonawcą na budowę cmentarza w Długiej Kościelnej. Gmina Halinów jest 

na etapie uzyskania pozwolenia na budowę, które toczy się w Starostwie Powiatowym w Mińsku 

Mazowieckim; 

 podpisaniu umowy z wykonawcą na rewitalizację skweru w parku w Okuniewie; na realizację tego 

zadania udało się pozyskać środki finansowe z Polskiego Ładu; prace rozpoczną się w momencie, 

kiedy gmina Halinów uzyska pozwolenie na budowę oraz po zaakceptowaniu prac przez 

konserwatora zabytków; prace powinny zakończyć się na koniec września br.; 

 wydłużeniu terminu składania wniosków do Planu Ogólnego Gminy Halinów; termin został 

wydłużony do 28 lutego br.; obecnie wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Halinowie ponad 1,5 tys. 

wniosków. 

 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek poinformował o: 

 

 wdrożeniu procesu dotyczącego kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Halinowie; 

wspomniał, że co roku do końca stycznia do Burmistrza Halinowa wpływają informacje w ramach 

kontroli zarządczej, przygotowywanej przez poszczególnych kierowników, pracowników Urzędu 

Miejskiego w Halinowie, jak również kierowników jednostek organizacyjnych; 

 przygotowaniu planu audytu na 2025 rok; 

 przeprowadzonym szkoleniu RODO w trybie zdalnym, w którym uczestniczyli sołtysi z terenu 

gminy Halinów; 

 pracach realizowanych w związku z przygotowaniem do opracowania projektu raportu o stanie 

gminy; 

 wydanym przez Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej postanowienia w sprawie zarządzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wyborów Prezydenta RP zaplanowanych na dzień  

18 maja 2025 r., druga tura wyborów 1 czerwca 2025 r.; 

 demontażu ozdób świątecznych na terenie gminy Halinów; 

 wydaniu decyzji przez Starostę Powiatu Mińskiego dotyczącą wstrzymania odmowy budowy 

masztu telekomunikacyjnego w Okuniewie. 

 

W trakcie omawiania sprawozdania przez Sekretarza Halinowa na salę wszedł Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński.  

 

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie czy są zaplanowane spotkania informacyjne odnośnie planu 

ogólnego.  

 

Sekretarza Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, że temat odnośnie szkolenia dla radnych oraz 

sołtysów jest cały czas jest aktualny. Mówca oznajmił, że Burmistrz Halinowa jest w trakcie 

przygotowywania takiego szkolenia.  

 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz w uzupełnieniu wypowiedzi Sekretarza Halinowa dodał, że 

pracownicy Urzędu Miejskiego w Halinowie dokładają wszelkich starań, aby udzielić pomocy 

mieszkańcom przy składaniu wniosków.  

 

Radna Pani Klaudia Zasuwa złożyła serdeczne podziękowania wszystkim zaangażowanym 

pracownikom Urzędu Miejskiego w Halinowie za wymianę kostki brukowej na terenie placu zabaw w 

Michałowie. 

 

Sekretarza Halinowa Pan Robert Grubek złożył serdeczne podziękowania, szczególnie pracownikom 

Urzędu Miejskiego w Halinowie za zaangażowanie, którzy poświęcili swój czasu i swoją energię przy 
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pomocy rodzinie, która jakiś czas temu spalił się budynek na terenie gminy Halinów.  Pracownicy urzędu 

bardzo mocno się zaangażowali w pomoc rodzinie zapewniając warunki bytowe i lokalowe.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zadał pytanie, jaki jest obecnie 

status budynku przy boisku w Długiej Kościelnej? Czy budynek jest odebrany?   

 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz powiedział, że budynek został odebrany oraz zostało 

wydane pozwolenie przez Powiatowy Nadzór Budowlany na jego użytkowanie. Mówca poinformował, że 

jest możliwość zorganizowania w tym miejscu komisji, aby radni i sołtysi mogli zwiedzić obiekt 

sportowy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński serdecznie podziękował za 

zaproszenie.  

 

5. Informacja z prac Komisji Rady. 
   

  Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno przewodniczący 

poszczególnych komisji: 

 

Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I OCHRONY 

ŚRODOWISKA  

 

 16.01.2025 r. - krótkie podsumowanie prac wykonanych w 2024 roku, opracowanie i przyjęcie 

planu pracy Komisji na 2025 rok. 

 29.01.2025 r. – zaopiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 

stycznia 2025 roku; omówienie korespondencji skierowanej do Komisji. 

 

Radny Pan Adam Rudnicki Przewodniczący KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

 

 15.01.2025 r. - krótkie podsumowanie prac wykonanych w 2024 roku, opracowanie i przyjęcie 

planu pracy Komisji na 2025 rok; omówienie korespondencji skierowanej do Komisji. 

 30.01.2025 r. - zaopiniowanie projektu uchwały na sesje Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 

stycznia 2025 roku. 

 

Radna Pani Klaudia Zasuwa Przewodnicząca KOMISJI REWIZYJNEJ  

 21.01.2025 r. - omówienie kosztów i postęp prac związanych z budową Domu Kultury  

w Halinowie; sprawozdanie z działalności w 2024 roku, opracowanie planu pracy na 2025 rok. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis przed przystąpieniem do kolejnych 

punktów poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności w systemie eSesja.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis przekazał dalsze prowadzenie obrad 

sesji Rady Miejskiej w Halinowie Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie Panu Marcinowi 

Pietrusińskiemu.  

 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2025-2035 – Druk Nr 106 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2025 rok – Druk Nr 107 

Projekty uchwał omówiła Skarbnik Halinowa Pani Agnieszka Ciszkowska. 

Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

poinformował, że projekty uchwał zostały omówione i pozytywnie zaopiniowane przez Komisję. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2025-2035 – Druk Nr 106 wraz z autopoprawką 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

 

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie wziął udziału radny Pan Mirosław Szmurło.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2025 rok – 

Druk Nr 107 wraz z autopoprawką  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie wziął udziału radny Pan Mirosław Szmurło.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz. 

 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady 

Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 108 

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 109 

 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 110 

 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji 

stałych Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 111 

 

 

Radny Pan Marcin Sukiennik zwrócił uwagę, aby ustalić harmonogram obrad sesji na 2025 rok oraz 

poprosił aby sesje rozpoczynały się, co najmniej o godz. 1530. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Panu Marcin Pietrusiński powiedział, że jak najbardziej 

słuszna uwaga. Wyraził nadzieję, by w najbliższym czasie powrócić do zwyczaju organizowania sesji  

w ostatni czwartek miesiąca.  

 

W wyniku braku uwag, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poprosił o przystąpienie do 

głosowania. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady 

Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 108 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

 

W głosowaniu nie wziął udziału radny Pan Mirosław Szmurło.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz. 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 109 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie wziął udziału radny Pan Mirosław Szmurło.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz. 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 110 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie wziął udziału radny Pan Mirosław Szmurło.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz. 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 111 

 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie wziął udziału radny Pan Mirosław Szmurło.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz. 

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Halinowa – Druk Nr 112 

Projekt uchwały omówił radny Pan Adam Rudnicki Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

 



7 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Halinowa 

– Druk Nr 112 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 8, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 3. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie wziął udziału radny Pan Mirosław Szmurło.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz. 

 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się  w ewidencji zabytków – Druk Nr 113 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się  w ewidencji zabytków – Druk Nr 113 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz. 

 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: dopłaty do taryfy za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków – Druk Nr 114 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Marcin Sukiennik wyraził swój przeciw wobec podejmowanej uchwały. Mówca uważa, że 

dopłata powinna być wyższa, aby mniej obciążać mieszkańców.  

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie: dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie 

ścieków – Druk Nr 114 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 1, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński na prośbę Burmistrza 

Halinowa o godz. 1405 ogłosił przerwę. Następnie o godz. 1425 Przewodniczący Rady przywitał 

Burmistrza Halinowa i wznowił obrady sesji. 

 



8 

 

15. Zmiana porządku obrad 

 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski zwrócił się do radnych Rady Miejskiej w Halinowie  

i poprosił o zmianę porządku obrad. W związku z powyższym złożył wniosek formalny w sprawie dodania 

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie odwołania skarbnika Halinowa, jako punkt 16. Mówca 

złożył na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie Pana Marcina Pietrusińskiego wniosek  

o odwołanie Skarbnika Halinowa wraz z projektem uchwały3. 

 

Głosowanie nad zmianą porządku obrad 

 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zmiana porządku obrad została przyjęta. 

 

Głosowanie nad zmianą porządku obrad wraz z dodanym punktem 16, projektu uchwały w sprawie 

odwołania Skarbnika Halinowa – Druk Nr 115 

 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zmiana porządku obrad została przyjęta. 

 

Porządek obrad XII sesji w dniu 30 stycznia 2025 roku po zmianie: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2025-2035 –  Druk Nr 106 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów 

na 2025 rok – Druk Nr 107 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej  

w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 108 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 109 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok – Druk Nr 110 

                                                 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 stycznia 2025 roku. 
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2025 rok - Druk Nr 111 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Halinowa – Druk Nr 112 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się  w ewidencji zabytków – Druk Nr 113 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: dopłaty do taryfy za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków – Druk Nr 114 

15. Zmiana porządku obrad. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odwołania Skarbnika Halinowa –  

Druk Nr 115 

17. Przyjęcie protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 listopada 2024 roku. 

18. Zamknięcie sesji. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odwołania Skarbnika Halinowa – Druk 

Nr 115 

Projekt uchwały oraz wniosek o odwołanie Skarbnika Halinowa odczytał Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski po krótkiej wypowiedzi poprosił Radę Miejską  

w Halinowie o przegłosowanie uchwały.  

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Halinowa – Druk Nr 115 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 1, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz.  

17. Przyjęcie protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 listopada 2024 roku 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 listopada 

2024 roku 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pan Konrad Kawęcki, Pani Justyna Mirosz. 
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18. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 30 stycznia 2025 roku o godz. 1440 zamknął obrady XII sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Jan Papis 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ilona Borucka 

 

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 stycznia 2025 roku: 

1. Załącznik nr 1 – zawiadomienie o XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 stycznia 2025 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 stycznia 2025 roku. 

3. Załącznik nr 3 - wniosek o odwołanie Skarbnika Halinowa wraz z projektem uchwały. 

 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


